
WOCZ56 OPIN 160931
VÝSTRAHA ČHMÚ č. 29 
Odesláno: čtvrtek 16.02.2023 10:31 (09.31 UTC) 

Situace: V zesilujícím západním proudění budou přes střední Evropu přecházet jednotlivé frontální systémy.

AKTUÁLNĚ PLATNÉ VÝSTRAHY:

Aktuálně jsou v platnosti jevy: SIVS

Pravděpodobný jev 
LEDOVKA 
kategorie jevu SIVS: VIII.1

žlutá (nízký stupeň nebezpečí) od pátku 17.02.2023 03:00 SEČ
do pátku 17.02.2023 09:00 SEČ

Popis: Pravděpodobná tvorba slabé ledovky při mrznoucích srážkách.

Doporučení: Nebezpečí úrazů při uklouznutí. Problémy v dopravě, zvýšená nehodovost. Při pohybu venku
je třeba chodit velmi opatrně, starší nebo méně mobilní lidé by měli omezit vycházení ven. Řidičům se
doporučuje sledovat dopravní zpravodajství a jezdit velmi opatrně. Počítat s prodloužením doby jízdy.

Územní platnost: Liberecký kraj (Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Semily, Tanvald, Turnov, Železný Brod),
Královéhradecký kraj (Broumov, Dobruška, Náchod, Nové Město nad Metují, Rychnov nad Kněžnou,
Trutnov, Vrchlabí), Pardubický kraj (Králíky, Žamberk), Olomoucký kraj (Šumperk, Zábřeh),
Moravskoslezský kraj (Rýmařov)

Distribuce v aktuální zprávě: E, H, L, M, T

Vydalo: Centrální předpovědní pracoviště ČHMÚ – Praha / Šimandl


